
ZAPIS
Z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 7. l istopadu 201{ na obecním úřadě l 'Čepí

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni:

Ustavující zasedání Zastupitelstva obce Cepí bylo svoláno dosavadní starostkou dne 30. Ťíjna2014,
informace o konání zasedání byla vyvěšena na úřední desce obecního úřadu dne 30. Ťť1na2014,tj.
nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na elektronické desce obecního úřadu na internetových
stránkách obce - www.cepi.g - dne 30. října 201,4. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas
v souladu s ustanovením $ 9i a $ 93 zákona o obcích.
Zasedání bylo svoláno řádně tak, aby se v souladu s $ 91 odst. 1 zákona 12812000 Sb.' o obcích
(obecní zÍízeni), vplatném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů
soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 24. října v 16,00 hod, žádný návrh
nebylpodán.)

Předsedajícím ustavujícího zasedání je MVDr. Zuzana Dvořáková - dosavadní starostka obce.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.05 hod za přítomnosti 7 členů zastupitelstva obce Čepí,
to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenčni listina je nedílnou součástí zápisu
jednání.
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o zvolení členem
zastupitelstva obce podle $ 53 zákonač.49Il2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, v platném znění.

Předsedající v souladu s $ 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvaIa přítomné členy zastupitelstva ke
sloŽení slibu. Před sloŽením slibu předsedající upozornila přítomné členy zastupitelstva, Že
odmítnutí složit slib nebo sloŽení slibu s výhradou má za následek zán1k mandátu ($ 55 zákona
49ll200l Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákoni, v platném znění).
SloŽení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v $69 odst. 2 zákona o obcích a
jmenovitě vyzva|a přítomné členy zastupitelstva ke sloŽení slibu pronesením slova ,'slibuji.. a
podpisem na připraveném archu.
Žaany člen zastupitelstva neodmítl sloŽit slib ani nesložil slib s výhradou.

scrrvÁrnxÍ pnocnauu .rnoxÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje následující program ustavujícího zasedání:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. 1zákona o obcích)
2. Volba starosty a místostarosfy obce Cepí

- určení, které funkce budou členové zastupitelsfua lykonávat jako dlouhodobě uvolnění
($ 71zákona o obcích)

- volba starosty a místostarosty
Zíuenívýborů
Rozhodnutí o odměnách za ýkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ($ 72 zákona o
obcích) 1

5. 3. úprava rozpočtu obce Čepí nar.20L4
6. Návrh rozpočtu obce Cepí na r. 2015

Strana I (celkem 8)

J .

4.



7.
8.
9 .

ffi

Cenové nabídky na rekonstru|rci Ú.e.ď vc výčepu C)becního domu
Diskuze
Závěr

Hlasováníz pro 7, proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bYlo schváleno.

Způsob hlasování na ustar.uiÍcím zasedání zastupitelstva:
Návrh usnesení: Hlasor,at o r'šech nár.rzích r- prúběhu zasedání veřejně.

Usnesení bylo schváleno.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřo
Předsedájící navrhla určit or'ěřovateli zápisu paní Věru Koppovou a pana .iiřího Pekárka a

zapisovatelem Zuzanu Dvořákovou. K návrhu nebyly Vzneseny Žádné protirlár-rh1 . Před hlasováním

dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí určuje zapisovatelem pani Zuzanu Dvořákovou

ověřovateli zápisu paní Věru Koppovou a pana Jiřího Pekárka.

řIlasování: pro 7,proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednací řád zastupitelstr 'a obce Cepí
starý - schválen 1 1 . 3. 2003 s platností od I. 4. 2003
nový, aktualizovaný předložen ke schválení, platnost od 7. 1I.2014

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje nový jednací řád Zo s plat.ností od 7. 11.

2014.
Hlasování.. pto./, proti 0, zdtŽeI se 0.
flsnesení bylo schváleno.

2) Volba starosty a místostarosty obce Čepí
- určení. které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat iako dlouhodobě uvolnění

(Q 71 zákona o obcích)
- volba starosty
- volba místostarosty

Návrh č. 1: dlouhodobě uvolněný starosta

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí v souladu s $ 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích

oič.,;", že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Hlasování: pro 6, proti 0 zďrŽe| se 1 (Festová).
Usnesení bylo schvá|eno.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Strana 2 (celkem 8)



Náv@

Návrh č. 1: MVDr. Dr'ořákor'á

@ls$'oobc-e
imr.* p"nt Zuzanu Drořákor ou.

lba mjStq$gE

tllasování: pro 6, proti 0. zdrŽe|se l (Dr.ořáková).

Usnesení bvlo schváleno.

Návrhv kandidátů na funkci místostarostr a v

Hlasování: pro 6, proti 0 , zdrŽelse 1 (Mgr. Ritschel).

Úsnesení bvlo schváleno.

tschela'

{LÍfu"^ýy,,:,
- r.olba předseov a šlenB fi

iální věct a iJr
spol se všerni č1eny všech

a čtenll:ď@ uprácirganizovat ve

sportovní akce a vt

JI'*:Y*:'Im :ií?šiTT*rJť'",l:.!iíůi}É. j-:ffi ;ff :":"^:,^.il;il;.;ičlenů'výborů ($ 117 odst. 1íH;; i1ill$ i tg od'.. ] *:":.':^lli'ii.4" bý jen Člen

lffi:.'?iT,:ffi:.*fuťl"*"'sff'il:TĚl\il'i;;;dJil"vy.uorumíŽebý 
jenčle:

íi:Hi,:[:ilirÍťť'Í,"".1btir.o,jxH#:'Til::i3 
místostarosta. osoba zabezpečující

rozpočtové " 
o..,* o",u.;';;'óÚ tsrióoJ'.. 1 zákona o obcích)

Návrh č. 1: oba výbory (finanČní a kontrolní) 3č1enné

Nivrh usnfse* Zastupitelstvo obce čepí zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. oba

*1-t-o . bodou tříčlenné.

Návrh č,. 1,: Jiří Pekárek

Strana 3 (cetkem 8)



Návrh usnesení:
Pekárka.

Zastupitelstr'o obc čcpi votí přeclsedou finančnÍho riboru pana .|iřího

Hlasování: pro 6, proti 0. zdrŽe| se I tPekárek).
Usnesení bylo schváleno.

Volba členů finančního rí.boru

Návrh č. 1: Lenka Kadlecor'á. Edita Pekárkol.á
Návrh č. 2: Petra Cerníková. Mgr. Ilrs. He|erra \iančurová

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí r.olí členy finančního výboru: Lenka Kadlecová,
Edita Pekárková.
Hlasování: pro 6, proti 1 (Festová), zdrŽel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Volba předsedy kontrolního vÝboru

Návrh č. 1: Lenka Velebná

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí předsedkyní kontrolního výboru paní Lenku
Velebnou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 1 (Velebná).
Usnesení bYlo schváleno.

Volba členů kontrolního výboru
Návrh č. 1: Ing. Roman Vančura, Lucie Pohorelcová

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí členy kontrolního výboru: Ing. Roman
Vančura, Lucie Pohorelcová.

Hlasování: pro 1, proti 5 (Dvořáková, Pekárek, Velebná, Ryba, Koppová), zdržeI se 1 (Ritschel).
Usnesení nelrylo schváleno.

Volba předsedy stavebního vÝboru

Návrh č. 1: Vladimír Ryba

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí předsedou stavebního výboru pana Vladimíra
Rybu.

Hlasování: pro 6, proti 0, zďrželse 1 (Ryba)
Usnesení bvlo schváIeno.

Volba členů stavebního vÝboru

Strana 4 (celkem 8)



Návrh č. 1 : Ing. Radek Capskr. .|an \'rmeta|. Jiň Pekárck. Milan Choche rčlik
Návrh. č. 2: Miroslava Pleskotorá. \.|adimír Konrb'crcc. N1gr. Ing. Vančuroiá. lrls.

Návrh usnesení: Zastupite|str.o obce Čepí ro|í člen1- stavebního výboru: Ing.
Jan Vymeta|' Ji ří Pekárek, }ti|an Chocherčák.

Hlasování: pro 6, proti 0. zdrŽel se1 1Festor.á).

Usnesení bylo schváleno.

Volba předsedy kulturního výboru

Návrh č. 1: Jindřiška Festová

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí přeclsedkyní kulturního výboru
Festovou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 1 (Festová).
Usnesení bvlo schváleno.

I{otllatr Vančura

Ratlek Čapský,

paní Jindřišku

Volb a členů kullqm :íhq_ylt-bo ru
Návrh č. 1: Jaroslava Chocherčáková, Bc., RůŽena Placková

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí členy
Chocherčáková, Bc. Růžena Placková.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno"

Volba předsedy r^ýboru pro sociální věci a životní prostředí

Návrh č. i: Věra Koppová

Návrh usnesení: Zastupitelsfuo obce čepí volí předsedkyní
prostředí paní Věru Koppovou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 1 (Koppová).
Usnesení bylo schváleno.

Volba členů vÝboru pro sociální věci a životní prostředí
Návrh č. 1: Vlasta Novotná

kulturního vÝboru: Jaroslava

výboru pro sociální věci a životní

4) Rozhodnutí o odměnách za vÝkon funkcí neuvo|něných členů zastupitelstva (Q 72
zákona g obcích)

měsíční odměny neuvolněným členům _ naŤízeni vlády č. 3]12003 Sb., o odměnách za výkon
flnkce členům zastupitelstev - poslední zněni platné od 1. 1 .2014



ffi

odměny zavýkon funkce Člr-.num zasneitc}íct"- :{ 7] zákorr o obcích

Nár,rlr č. 1: za výkon furlkcc t leurolněného člena zastupitelstva obce - předsed) ríbclru (880 + 280
+ 180 + 180) 1 520 Kč ode dIrc zrolc'ní do l.unlice předsed1'výboru

Náv rhusnesení :Zas tup i t e | s t r . oobceČepí r . sou |adus$72a$84o<|s t . 2písn r .n )a$77ods t . 3
písm. b) zákona o obcích stanor.í odměnu zn r-ýkon funkce ncuvolněného člena zastupitelstva
a současně předsedy r'ýboru zastupitelsfr.a obce r'e výši 1 520 Kč měsíčně. odměna bude
poskytována ode dne zr'olení do funkce předsedy výboru. V případě náhradníka ode dne
prvního zasedání zastupitelstr'a, jehož se zúčastnil.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

odměna zavýkon neuvolněného místostarost1,obce - Q 77 odst. 2 zákona o obcích

Návrh č, 1: 7 509 + 6 520 + 280 + 180 : 74 489 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí v souladu s $ 72 a $ 84 odst. 2 písm. n) zákona o
obcích stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva
obce ve výši 14 489 Kč měsíčně. odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce
místostarosty.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽe| se 2 (Festová, Mgr' Ritschel)
Usnesení bylo schváleno.

s)
finance

3. úprava rozpočtu obce Cepí na r. 2014
na podzimní komunální volby

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje 3. úpravu rozpočtu obce Čepí na r.2014
(viz příloha).

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváIeno.

6) Návrh rozpočtu obce Čepí na r. 2015
návrh rozpočtu MŠ včetně dodatku (vnitřní zaŤízení)
návrh bude zveřejněn min. 15 dní, úprava některých
připomínek občanů na dalším jednání zastupitelstva -
f,rnančním vÝborem)

položek, schválení, popŤ, zapracování
prosinec 2014 (ptojednání jiŽ novým

7) Cenové nab-ídky na rekonstrukci topcní ve vÝčepu Obecního domu
dle PD Ing. Rádka Capského - slepý rozpočet

Strana ó (ce|kem 8)



CN budou poSouzel]\. proiedná zasupitc.|srr tr příŠtě

8) Diskuze

Ža,Jost o povolení parkor'ání na chodníku u Otrecního <lomu
p. Radko Knespl - nájemce rí.čepu ()I) - rr ltrazcné označené místo (zpoplatnit.) nai.ízení obce)Ize podat Žádost na MnP/oD. r 1.|ádr.erlí l,olicic CR

parkování u DCHB - 3 označená místa nrtl
zpoplatnit?

Návrh usnesení: Zastupite|stvo obce''Č9ni tloporučuje využít parkol,ací plochu u DCHB aneschvaluje parkování na chodníku před OD a.ve vyjádu od DCHB.
Hlasování: pro 7, proti 0. zdtželse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Tříděný odpad
v r. 2015 pokračovat v zavedeném
kromě pýlů na kartony, svoz 1 x
q r Ó

*sL)LlKroma auta - neustálé hádk1 o \'}'lnezené místo -

letošním systému - zadarmo pytle, budou transparentní na vŠe
za 14 dní, poplatek od EKo-KoMu připadne á.me c,anptast

Borovice v MŠ
u pískoviŠtě, blízko.terasy - nečistoty v pískoviŠti, v okapu, na terase
paní ředitelkapožádala o zvážení pokácóní, dostatek jin i,J"nev prostoru areálu MŠ, výsadba keřův budoucnosti

KomunáIní odpad
Nová oZY vyhláška o poplatcích za sběr a svoz kom. odpadu na r. 20|5 - výše poplatku vycházizceny, která byla obcízap|acenaZasběr a svoz Ko zat.2013:33I362Kč
počet obyvatel k 1. 1 .2014 (4I7) + cizinci (13) + rekreační nem. (obyv atelébezTP - 9): 439výpočtem: 331 362 : 439:754,81 Kč/os (:jedna sloŽka poplatku)
+ 250 Kč za tříděný odpad (: druhá pevná sloŽka poptátku;. celková výše poplatku 250 + 755 :1 005 Kč, zákon stanoví max' výši poplatku 1 000 K8 

L /) * 'J "- ť

Četnost svozu Ko - anketa: 52 odpovědí
neměnit četnost SVoZu (zachovat svozkaždý týden): 10x
vývoz1 xza14 dnípo ce lýrok:  15x
vývoz Lxza74 dní půl roku: 26x (nejasné označení 1x)

TS Hlinsko - or.ientační porovnání cen na 1 poplatníkďrok:
Svoz lx ýdně - 52 svozů'zarok:57t,24 Kč bez DPH
Svoz 1x za14 dní-26 svozůzarok:473,68Kč bez DPH
Svoz kombinovaný - 39 svozů zarok..531,05 Kč bez DPH

začneme s tříděním kovů (plechovky)
od r.20|5 přesná evidence třídění druhu odpadu čárovým kódem
vytříděného odpadu

Strana 7 (celkem 8)

na čp. a byt l, bytovce + vážení



počítačový program na er,idenci mrrožstv|ldruhu l.r-tříděného odpadu - na základě toho pak odečetfirrancí od zák|adní výše pop|atku zakn'oapaa i;6j toto se plně uplatní a r'1,uŽije aŽod'r.2016

Modernizace webových stránek o!:" _ ANTEE: legislativní optimalizace webu: celkovépročištění a nastavení celého u'ebu s r'ýjimkou grafiky za 5.OOOKč bez DPH

Příští jednání Zo v r.2074:

schválení rozpočtu obce nír 2015
- pŤíkaz k řádné inventarizaci maietku a závazkŮ- veřejnosprávní kontrola hospodaření v MŠ- nová oZY o výši poplatku zakom. odpa d na r. 2015- smlouva s TS Hlinsko na r. 2O|5 - četnost svozu Ko- žádost o odkoupení pozemku - opakovanážád'ost: Hana Mikulínová, Čepí38 - p. p. č.|0I/L1 (zahrádka,pes), nabídka prónájmu za 1 Kčlm2/rok- dodatek k nájemní smlouvě s Agio Tráde' st. Čivice- schválení členů výboru kontrolního a výboru pro sociální věci apro životní prostředí- cenové nabídky na topení ve výčepu

ř.:.1ruromberec: 
při projedn ávání bodu č. 3 - nebylo uděleno slovu hostu, byl předloŽen nový

i1i::Í"Ťs';:?']'ffÍT#,Pj.:* 
ze zastupiteli schválen. Jména nebyla schválena, ate již by|a

Jaký je zájemmít uvolněného starostu _ nebylo odpovězeno.

9) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno v 19:57 hod.

Vyhotoveno ve dvou výtiscích. Jeden bude předán zaměstnavateli zvolené starostky

Zap sa|a: Zuzana Dvořáková ... ověřili: Věra Koppová

Jiří Pekárek

pŘÍrony t< zÁpisu:
1. PREZENČNÍ rtsrrNa
i i{:H* :*9'Y3':9i : lgzlry' ! LIPq ČrpNŮ ZA-S TUPITELS TVA oB CE3. ZVEŘEJNĚNÁ NpoRMACE o róŇíx] Úšilíů;ióiňó'á"'bÁiříB"o'u s n.oDST. 1ZÁKoNAooBCÍCH

Strana 8 (celkem 8)



LISTINA
T Y

z ustrvliícíhc trtjzrstupitelstva obce Cepí,
konaného dne 7. listopdr 2o|4 na obecním úřadě v Cepí

Clenové zastupitelstva obce:

Počet Jméno ffimení Podpk

1 JINDRISKA FESTOVA tu
2. ZUZANA DvoŘÁKoVÁ" MVDr. W
a
J . VERA KoPPovÁ .dťlo,q

4. JIRI PEKAREK

5. ROBERT RITSCHEL, Mgr. K/'-/
6. VLADIMIR RYBA "M
7. LBNKA VELEBNÁ

Jméno a nříimenÍ Firma .1. Podpis

ť,4 |fl"jlÚ/* P tťillnn i,l /'Lrj_/
ltt,tl|/4 y4ufunatq|1 Ínt, /,q , /í, 

-:é

fuona.u uft..,Tc(A , Ě' U{* ) ,',, 'i

4rral rlbP-t.,kcai 7/tr4#<1,
,/,?tll 'l?/ ť4gz r'14Í / ,;_

t/lnntrlR Katr&EREe-,



SLIB CLENA ZASTTJPITBLSTVA OBCE

,,Slibuji věrnost České republice. S|ibuji na svou čest a svědomí, že svoji
funkci budu vykonávat svědomitě' v zájmu obce a jejích občanů a řídit se
Ústavou a zákony české repubti|ry" [$ 69 odst. I zákona č. 12812000 Sb., o
obcích (obecní zÍízení), v platném nění].

Svym podpisem potvrzuji složení slibu

Podpis:

ú,-/
4//

ruln
/

Příloha kzápisuz
:

Listina prokazující složed]

Jméno a příjmení:

Jindřiška FESTovÁ

MVDr. ZuzanaDvoŘÁKovÁ

Věra KoPPovÁ

s

Jiří PEKÁREK

Mgr. Robert RITSCHf,L

Vladimír RYBA

Lenka VELEBNÁ

V obci Čepí'7.II.2014

obceCepí dne7.II .20|4

obce

4r"

\x1-/
//

,4^-/



Dosavadní starostka obce Čepí sr.otár.á r.souladu s $ 91 odst. 1 a $ 93 odst. 1 zák. č.
12812000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

USTAVIIJÍcÍ
ZASEDÁI\Í

Y rr\QyE zvoLEr\Er{O
ZASTUPITELSTVA OBCE ČnpÍ

PATEK 7. LISTOPADT] 2OT4
OD 18,00 HODIN

I{A oBtrCxÍu ÚŘaoĚ vČppÍ
NavrŽený proqram:
1' Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. I zákonao obcích)
2. Schválení programu
3. Volba starosty a místostarosty obce Čepí
- určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobě uvolnění ($ 7I zákonao obcích)
- volba starosty a místostarosty

4. ZŤízenívýborů
5. Rozhodnutí o odměnách zaýkon funkcí neuvolněných členů zastupiteistva

(s 72 zákona o obcích)
6. 3, uprava rozpočtu obce Cepí nar.2OI4
7. Návrh rozpočtu obce Cepí nar.2015
8' Cenové nabídky na rekonstrukci topení ve výčepu obecního domu
9. Diskuze
10.Závěr
Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib.
Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst.2 zákonao obcích).

Vyvěšeno: 30. I0.2014

MVDr. ZuzanaDvořáková
dosavadní starostka obce Čepí


